


        
    

    
    
        
  
    
      
                              [image: ]
                        
      
        
      
      
                  	Novinky
	Společnost 
	O společnosti
	Naše vize
	Fotogalerie
	Napsali o nás



	Kontakt
	eKiosky


                          	Naše řešení
	Výrobky 
	Výprodej
	Pisoáry, pisoárové žlaby, WC, KOMBI SETY
	Automatické baterie
	Automatické splachovače
	Nerezové sprchy
	Zdroje
	Nerezová pítka
	Nerezová umyvadla, výlevky, umyvadlové žlaby
	Venkovní sprchy, mlžící sloupy
	Podlahové odtokové žlaby, vpusti
	Nerezové stoly a dřezy
	Nerezové dveře
	Výdejní sloupky
	Bezhotovostní/mincovní, mincovní, žetonové automaty
	Hygienická a mycí zařízení, turnikety
	Sanitační nádoby
	Sušičky zástěr a obuvi
	Zakázková výroba z nerezu
	Nerezové a jiné doplňky
	Náhradní díly



	Zakázková výroba z nerezu
	Prodejci a doprava
	Reference
	Novinky
	Servis a podpora 
	Servisní střediska
	Návody k výrobkům
	Montážní videa
	Možné závady a jejich odstranění



	O společnosti 
	Představení
	Fotogalerie
	Vize
	Napsali o nás



	Kariéra
	Kontakt


                
  
    
    
      
        
      
    

  


      

      

		
			
                                                    [image: ]Čeština

				
						
                                                                [image: ]English
					
	
						
                                                                [image: ]Deutsch
					
	
						
                                                                [image: ]Русский
					
	
						
                                                                [image: ]Slovenčina
					



		




    

  

  
    
              	Naše řešení
	Výrobky 
	WC, pisoáry, žlaby a sety 
	Keramické pisoáry
	Nerezové pisoáry
	Nerezové pisoárové žlaby
	Nerezové WC mísy
	Nerezové bidety
	Nerezové KOMBI SETY



	Hygienická a mycí zařízení, turnikety 
	Turnikety
	Myčky obuvi
	Dezinfekční zařízení
	Myčky zástěr



	Nerezová umyvadla, výlevky, umyvadlové žlaby 
	Nerezová umyvadla
	Nerezové výlevky
	Umyvadlové žlaby



	Automatické splachovače 
	Splachovače WC
	Splachovače pisoárů
	Splachovače pisoárových žlabů



	Podlahové odtokové žlaby, vpusti 
	Koupelnové žlaby
	Štěrbinové žlaby
	Žlaby s pororoštem
	Nerezové vpusti



	Venkovní sprchy, mlžící sloupy 
	Venkovní sprchy a sprchové sloupy
	Mlžící sloupy



	Automatické baterie 
	Stojánkové bezdotykové
	Nástěnné bezdotykové



	Nerezové sprchy 
	Vestavné sprchy
	Nástěnné sprchy
	Sprchová ramínka



	Nerezová pítka 
	Pítka závěsná
	Pítka volně stojící
	Pítka ke stěně



	Nerezové a jiné doplňky 
	Nerezové doplňky ASI
	Ostatní doplňky



	Nerezové dveře 
	Interiérové dveře
	Exteriérové dveře



	Bezhotovostní, mincovní, žetonové automaty 
	Mincovní
	Žetonové



	Nabíjecí stanice 
	Nabíjecí stanice pro elektromobily a elektrokola



	Madla do sprchy 
	Madla rovná, krátká
	Opěrná a podpěrná madla
	Madla do sprch
	Úchyty k umyvadlům



	Výprodej
	Ceník
	Náhradní díly
	Zakázková výroba z nerezu



	Zakázková výroba z nerezu
	Servis a podpora 
	Servisní střediska
	Návody k výrobkům
	Montážní videa
	Možné závady a jejich odstranění



	Reference
	Prodejci a doprava


          

  

    
        
            
AZP

> 404            
    

    
      
                  
          
  
  
    
      
                Nenalezeno

                  

  
        








  
  

        

      

    

        
  
    
      
        
          
          Odebírejte náš newsletter


          





  Souhlasím se zpracováním e-mailové adresy podle pravidel ochrany osobních údajů










        

      

    

  

  
    
        
            
                
                    
                        
                    
                    



Adresa (CZ)
AZP Brno s.r.o. 

U Sýpky 555

Rajhradice, 664 61


        
        
          Kontakt (CZ)
azp@azp.cz

+420 545 428 911


IČO: 46973150

DIČ: CZ46973150

č. účtu: 1345399349/0800
        

        
            
                              	Kariéra
	Kontakt
	Novinky
	O společnosti
	Prodejci a doprava
	Reference
	Servis a podpora
	Zakázková výroba z nerezu
	Poptávka
	Ke stažení
	Zásady cookies
	Zásady ochrany osobních údajů


                          
          

          
            
              
                Naše projekty spolufinancované EU
              

              
                [image: ]
              

            

          

        
        
          
            Výpis z Obchodního rejstříku: Vedená u KOS v Brně-oddíl C-vložka 7425.          

        

    

  
  
    
  	
  	  
      Mám zájem o:

  		

       
        ×
      
  	  

  	  
        


 
















 Jméno a příjmení * (vyžadováno)

 


 Telefonní číslo * (vyžadováno)

 


 Kraj: * (vyžadováno)

Vyberte kraj, ke kterému se poptávka vztahuje
Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Kraj Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Moravskoslezský kraj
Zlínský kraj

 


 Název produktu

 


 E-mail * (vyžadováno)

 


 Zpráva

 





 Příloha






Souhlasím se zpracováním výše uvedených údajů za účelem zpracování objednávky podle pravidel ochrany osobních údajů




Δ







  	  

  	

    

  



        
    


	
		

		Spravovat Souhlas

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	















  